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Beslutsförslag Regional utveckling 
Samhällsbyggnad och infrastruktur 
Ludvig Simonsson 
Processledare 

Datum 
2023-08-31 

Diarienummer 
DNKT230034 

Driftnämnden Kollektivtrafik 
 
 
Inför nytt Trafikförsörjningsprogram 2026-2029 - 
revideringsprocess 

Förslag till beslut 

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att 

• Anteckna att nämnden fått information i ärendet. 
 

Sammanfattning 

Region Hallands Trafikförsörjningsprogram 2021-2025 antogs i 
regionfullmäktige i december 2020. Trafikförsörjningsprogrammet aktualiseras 
för revidering vart fjärde år i samband med ny mandatperiod. Inom ramen för 
denna revidering har en översyn av gällande Trafikförsörjningsprogram 
genomförts, och ett analys- och utredningsbehov identifierats. I samband med 
revideringen planeras en större genomlysning av 
Trafikförsörjningsprogrammets samtliga kapitel, men med ett särskilt fokus på 
kapitlen 2-6 och 8. 
 
Revideringsarbetet påbörjades under våren 2023. Förvaltningen 
regionkontoret har tagit fram ett förslag på revideringsprocess som sträcker 
sig fram till våren 2026 och som syftar till att följa framtagandeprocessen för 
Regional fysisk plan vad gäller samråd och antagande.  
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Bakgrund 

Region Hallands Trafikförsörjningsprogram 2021-2025 antogs i 
regionfullmäktige i december 2020. Trafikförsörjningsprogrammet har utblick 
mot 2050 och revidering aktualiseras vart fjärde år i samband med ny 
mandatperiod.  
 
Revideringsarbetet påbörjades under våren 2023. Förvaltningen har tagit fram 
ett förslag på revideringsprocess som sträcker sig fram till våren 2026 och som 
syftar till att följa framtagandeprocessen för Regional fysisk plan vad gäller 
samråd och antagande. Med en process som sträcker sig över tre år skapas 
förutsättningar för en grundlig genomgång av innehållet i 
Trafikförsörjningsprogrammet och, om så bedöms, genomföra större 
revideringar. Vidare säkerställer en sådan process att innehållet i Regional 
fysisk plan och Trafikförsörjningsprogrammet harmoniserar med varandra. 
 
Revideringsarbetet för Trafikförsörjningsprogrammet påbörjades under våren 
2023. I samband med revideringen planeras en större genomlysning av 
Trafikförsörjningsprogrammets samtliga kapitel med ett särskilt fokus på 
kapitlen 2-6 och 8. De berörda kapitlen omfattar planeringsförutsättningar, 
mål, utveckling av den allmänna kollektivtrafiken, kollektivtrafikstråk, 
trafikeringsbehov för tåg 2030-2050 och särskild kollektivtrafik. 
 
 
 

Förvaltning 

Andreas Almquist Ludvig Simonsson 
Förvaltningschef Processledare 
 

Bilaga: 
Trafikförsörjningsprogram 2021-2025 Region Halland 
 
Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras ej. 
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